Распоряжение Администрации города № 905 от 06.04.2012
О внесении изменения в устав

муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения

«Городская поликлиника № 4»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского округа город Сургут, распоряжениями           Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Адми-нистрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624                 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012 № 500), приказом Минздравсоцразвития             России от 12.04.2011 № 302н «Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования)            и Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах              с вредными и (или) опасными условиями труда», в целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 4»           в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в устав муниципального бюджетного учреждения здравоохранения             «Городская поликлиника № 4» изменение, дополнив подпункт «в», пункта 3.5.2           раздела 3 «Цели, предмет и виды деятельности бюджетного учреждения» строками следующего содержания:

«- профпатологии;

- психиатрии;

- психиатрии-наркологии».

2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Городская           поликлиника № 4» (Колесникова Л.В.) зарегистрировать изменение в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы            Администрации города Черняка Я.С.

Заместитель главы

Администрации города

                       А.Ю. Сурлевич

	УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением

Администрации города

от_____________ № ______

«О внесении изменения в устав

муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения

«Городская поликлиника № 4»

	Заместитель главы

Администрации города

______________ А.Ю. Сурлевич

муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская поликлиника № 4»

Изменение в устав

Подпункт «в», пункта 3.5.2 раздела 3 «Цели, предмет и виды деятельности бюджетного учреждения» дополнить строками следующего содержания:

«- профпатологии;

- психиатрии;

- психиатрии-наркологии».

г. Сургут

2012 год